ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   11.02.2013 года                                                                                 № 6
с. Икей

Об установлении границ
остановочных пунктов

       В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171 – «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании письма № 83-37-2192/12 от 19.12.2012г. Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области «Об определении границ остановочных пунктов»,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить границы остановочных пунктов на территории Икейского сельского поселения согласно приложению № 1.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник»
          и разместить на официальном сайте Икейского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского

сельского поселения                                            С.А. Мусаев
Приложение № 1
к  постановлению администрации

Икейского сельского поселения

                                                                                       от 11.02.2013г. №  5

Границы остановочных пунктов на территории
Икейского сельского поселения:
1. Иркутская область, Тулунский район, с. Икей, ул. Степанова, 8а
- между домом № 8 и домом № 6 по ул. Степанова с. Икей
2. Иркутская область, Тулунский район, с. Галдун, ул. Советская, 21а

    - между домом № 21 и домом № 23 по ул. Советская с. Галдун